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.Ga ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 19/07/2024 20:35 . .... .

Practice (30:00 Time) started at 20:52:03

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 33.943 21:10:51.038
(5) Eduardo A. Belisario 7 41158 2:21.918 +11.815 21:13:12.956
1 37.350 2:19.168 +11.487 20:59:57.643 8 34384 2:11.402 +1.299 21:15:24.358
2 36448 2:15.365 +7.684 21:02:13.008 9 34242 2:11.304 +1.201 21:17:35.662
3 36.151 2:13.962 +6.281 21:04:26.970 10 34.506 2:11.125 +1.022 21:19:46.787
4 35004 2:11.926 +4.245 21:06:38.896 11 34436 2:10.745 +0.642 21:21:57.532
5 35570 2:12.714 +5.033 21:08:51.610 p12 42417 2:59.627 +49.524 21:24:57.159
6 34.865 2:11.042 +3.361 21:11:02.652
7 33.924 2:09.744 +2.063 21:13:12.396 (3) Rogério Gaspar
8 34440 2:10.549 +2.868 21:15:22.945 1 34971 2:11.814 +1.500 20:59:55.600
9  33.175 21:17:30.626 2 34.226 2:11.795 +1.481 21:02:07.395
p10  32.895 2:26.331 +18.650 21:19:56.957 3 33.799 2:10.408 +0.094 21:04:17.803
4 34044 2:11.711 +1.397 21:06:29.514
(28) Cristiano Canto 5 34.082 2:11.012 +0.698 21:08:40.526
1 33498 2:09.050 +1.305 20:57:06.683 6 33.99 21:10:50.840
2 33133 2:10.337 +2.502 20:59:17.020 7 36724 2:15.231 +4.917 21:13:06.071
3 33286 2:08.574 +0.829 21:01:25.594 8 34.016 2:10.678 +0.364 21:15:16.749
4 33.007 2:08.421 +0.676 21:03:34.015 9 34.561 2:11.354 +1.040 21:17:28.103
5 32914 21:05:41.760 p10  34.116 2:39.012 +28.698 21:20:07.115
p6  32.996 2:21.059 +13.314 21:08:02.819 11 2:34.509 +24.195 21:22:41.624
(86) Caio Gomes (87) L.Antonio /W.Oliveira
1 34.483 2:10.919 +1.942 20:58:37.585 1 36.104 2:19.009 +6.925 20:59:19.639
2 34025 2:09.895 +0.918 21:00:47.480 2 33986 2:14.806 +2.722 21:01:34.445
3 34.880 2:12.169 +3.192 21:02:59.649 3 34560 2:18.241 +6.157 21:03:52.686
4 33994 2:11.568 +2.591 21:05:11.217 4 33.70 2:13.937 +1.853 21:06:06.623
5 33298 2:09.387 +0.410 21:07:20.604 5 35265 2:14.695 +2.611 21:08:21.318
6 36.344 2:12.991 +4.014 21:09:33.595 6 34.038 2:13.677 +1.593 21:10:34.995
7 33597 21:11:42.572 7 34.008 2:12.875 +0.791 21:12:47.870
8  33.231 2:12.242 +3.265 21:13:54.814 8 33876 2:12.192 +0.108 21:15:00.062
9 33549 2:09.651 +0.674 21:16:04.465 9 35043 2:13.386 +1.302 21:17:13.448
10 33434 2:09.769 +0.792 21:18:14.234 10 33.951 21:19:25.532
11 33715 2:09.336 +0.359 21:20:23.570 11 34475 2:12.704 +0.620 21:21:38.236
12 33432 2:09.663 +0.686 21:22:33.233 p12  45.581 3:09.745 +57.661 21:24:47.981
(77) Felipe Martins (4) Thiago Benicio
1 34.862 2:14.458 +5.341 21:00:45.360 1 36.809 2:23.744 +8.539 21:00:08.784
2 34.086 2:11.782 +2.665 21:02:57.142 2 38529 2:27.205 +12.000 21:02:35.989
3 33.908 2:11.348 +2.231 21:05:08.490 3 39135 2:27.887 +12.682 21:05:03.876
4 33837 2:11.688 +2.571 21:07:20.178 4 40.829 2:24.745 +9.540 21:07:28.621
5 36513 2:16.379 +7.262 21:09:36.557 5 38.255 2:23.091 +7.886 21:09:51.712
6 33772 2:11.093 +1.976 21:11:47.650 6 37452 2:22.895 +7.690 21:12:14.607
7 33585 2:10.855 +1.738 21:13:58.505 7 37735 2:21.894 +6.689 21:14:36.501
8  33.480 21:16:07.622 8 37529 2:20.820 +5.615 21:16:57.321
9 33476 2:09.439 +0.322 21:18:17.061 9 36350 2:17.418 +2.213 21:19:14.739
10  33.528 2:09.859 +0.742 21:20:26.920 10 35561 21:21:29.944
11 33735 2:09.903 +0.786 21:22:36.823 11 35.000 2:15.444 +0.239 21:23:45.388
(91) Denis Knipi (80) José Luis M. Lopes
1 34561 2:10.998 +1.308 20:58:37.938 1 35592 2:16.666 +0.871 20:59:01.042
2 34.004 21:00:47.628 2 35664 2:17.055 +1.260 21:01:18.097
3 34.341 2:11.564 +1.874 21:02:59.192 3 35179 2:16.485 +0.690 21:03:34.582
4 33826 2:10.508 +0.818 21:05:09.700 4 34727 2:16.671 +0.876 21:05:51.253
5 33.853 2:10.677 +0.987 21:07:20.377 5 35405 2:16.797 +1.002 21:08:08.050
6 36.915 2:13.682 +3.992 21:09:34.059 6 35175 2:16.744 +0.949 21:10:24.794
7 33613 2:11.115 +1.425 21:11:45.174 7 34886 2:15.974 +0.179 21:12:40.768
8  34.119 2:09.945 +0.255 21:13:55.119 8 34571 21:14:56.563
9 33.805 2:09.765 +0.075 21:16:04.884 9 35221 2:16.868 +1.073 21:17:13.431
p10 33799 2:30.593 +20.903 21:18:35.477 10 35.960 2:17.234 +1.439 21:19:30.665
11 35.068 2:15.962 +0.167 21:21:46.627
(10) Jonatas Vieira 12 34.957 2:16.181 +0.386 21:24:02.808
1 34.606 2:11.306 +1.203 20:59:54.996
2 34.591 2:11.402 +1.299 21:02:06.398 (70) Andrea Gaspar
3 34299 2:10.709 +0.606 21:04:17.107 1 41.809 2:39.358 +5.391 21:01:10.064
4 34529 2:12.650 +2.547 21:06:29.757 2 38708 2:35.901 +1.934 21:03:45.965
5 34578 2:11.178 +1.075 21:08:40.935 3 39.227 2:34.741 +0.774 21:06:20.706
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

.Ga ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 19/07/2024 20:35 . ......

Practice (30:00 Time) started at 20:52:03

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 39.301 2:39.045 +5.078 21:08:59.751
5  39.481 21:11:33.718
6  40.127 2:43.186 +9.219 21:14:16.904
p7  40.132 2:46.519 +12.552 21:17:03.423
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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